Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение   «Детский сад № 71 “Сибирская сказка”» по ОКПО

50327404
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                           ПРИКАЗ 71/ 25-1 25.01.2022

(распоряжение)

о внесении изменений в «Положение об оплате труда

работников МБДОУ № 71 «Сибирская сказка»

  Руководствуясь ст. 130,133.1, 135, 144 ТК Российской Федерации, на

основании п.4.2.1 Положения о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений ЗАТО Железногорск, утвержденного

постановлением Администрации ЗАТО г.Железногорск от 10.06.2011 № 1011

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 71 “Сибирская сказка”» и изложить в следующей редакции:

«Работникам, месячная заработная плата которых при полностью

отработанной норме рабочего времени и выполненной норме труда

(трудовых обязанностей) ниже размера заработной платы, установленного

настоящим пунктом, предоставляется региональная выплата.

Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы

составляет 22 224 рублей.»

2. С приказом ознакомить работников  МБДОУ № 71 «Сибирская

сказка».

3. Данные изменения  имеют  силу и распространяются на

правоотношения, возникающие с 01 января 2022года.

Заведующий МБДОУ № 71»Сибирская сказка»    Е.В.Сафонова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Председатель профкома МБДОУ № 71__________________Е.А.Колотовкина

С приказом  № 25-1  от 25.01.2022 г.  ознакомлены: